２０１９年７月３１日

各     位

会社名     株式会社 ＰＬＡＮＴ

代表者名    代表取締役社長 三ッ田 佳史

（コード番号：７６４６ 東証第一部）

問合せ先    専務取締役 山田 准司

ＴＥＬ  ０７７６－７２－０３００

役員の辞任に関するお知らせ

２０１９年９月２０日付で、当社取締役が辞任することとなりましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１． 辞任する取締役

 取締役  三ッ田 勝規 （元 代表取締役会長）

２．辞任年月日

   ２０１９年９月２０日

３．辞任する理由

   一身上の都合によるものであります。

４．その他

   同取締役の辞任後においても、法令および定款で定められている取締役の員数は満たして

おります。

                                       以  上